Emri i plote
Pozicioni i Punës
Adresa e plotë postare

Numri i telefonit | adresa e email-it | Adresa e LinkedIn-it
Profili
Profili në një CV ekzekutive duhet të jetë jo më shumë se katër rreshta dhe duhet të kaloni direkt në temë. Përfshini disa linja si prezantim, dhe më pas mund të ndiqni me tre pikat si në vijim, duke përfshirë aftësitë. Për shembull:

· Menaxheri Strategjik i Projektit me një sfond të suksesshëm në shpërndarjen e projekteve të shumëfishta / komplekse brenda afateve të përcaktuara, buxheteve dhe një standardi me cilësi të lartë 
· dhe kështu me radhë.......

Thjesht përfshini disa linja këtu që tregojnë se cili është objektivi juaj.
Aftësitë 
Si një ekzekutiv, padyshim që do të keni një informacion të përmbledhur për arritjet, detyrat dhe përgjegjësitë në një karriere që shpesh do të zgjasë më shumë se 30 vjet. Për të qenë në gjendje të drejtoni këtë përvojë dhe të shfaqni aftësitë, njohuritë dhe ekspertizën që keni, është gjithmonë e dobishme të përfshini një shumëllojshmëri aftësish, që detajojnë menjëherë zonat në të cilat keni përvojë. Të tilla si:

Menaxhimi i projektit | menaxhimi i programit | ridizejnimi i shërbimit | menaxhimi i ndryshimit | vlerësimi i opsioneve | zhvillimi i çështjes së biznesit | prokurimi | mbështetje e biznesit | menaxhimi i përkohshëm | ristrukturimi | menaxhimi i banesave | planifikimi | politikat strategjike | rigjenerimi | menaxhimi i palëve të interesuara | angazhimi i palëve të interesuara | rrjedha e punës | qeverisja | pajtueshmërinë | menaxhimi i ofertës | menaxhimi i performancës | komunikimi | lidershipi etj.


Aftësitë personale
· Përfshini më shumë aspekte personale të karakterit tuaj këtu (jo më shumë se tre) siç janë komunikimi, udhëheqja, menaxhimi i ngarkesës së punës etj.

 Detaje për karrierën
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Datat duke filluar nga deri në
Me një CV ekzekutive, zakonisht këshillohet të filloni me përvojën tuaj në karrierë ,me një paragraf të shkurtër që tregon detyrat dhe përgjegjësitë tuaja të përditshme.

Më pas mund të përfshini arritjet tuaja në një linjë tjetër të dukshme. 
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 Datat duke filluar nga deri në
Vazhdoni me historinë tuaj të karrierës deri sa të përfundojë. Përqendrohuni vetëm në 10 vitet e fundit në mënyrë që të shfaqni arritjet, aftësitë, dhe ekspertizën tuaj si dhe renditni rolet e mëparshme me emrin e kompanisë, titullin dhe datat duke filluar nga deri në.

Zhvillimi profesional -Në nivelin ekzekutiv, shanset janë që arsimi juaj të ketë qenë kohë më parë dhe jo shumë i rëndësishëm për atë që jeni duke bërë tani. Prandaj është një ide e mirë të përfshini ndonjë kurs apo seminar që keni përfunduar për të treguar se keni marrë angazhimin për të përparuar më shumë në  rrugën e karrierës suaj.
Edukimi dhe Kualifikimet - Mund të përfshini Edukimin tuaj, nëse mendoni se është i dobishëm, si dhe çdo çmim që mund të keni marrë, ndërsa punoni, siç janë Prince2, CIPD, Menaxhimi i Nivelit 5 dhe Udhëheqja etj.

Hobet dhe interesat - mund të përfshini çdo hobi që keni, por nëse CV-ja juaj mund  të tejkalojë tre faqe, atëherë mund të mos e përfshini këtë pjesë.
